
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUZZARA 2 - IL MILIONE 

Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara ( MN )  
c.f 91005260202 - cod. Unico fatturazione UFA43W 

TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980 
mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it 

www.icsilmilione-suzzara.edu.it 
 

 

Ai componenti del Comitato di Vigilanza 

Al DSGA 

Agli Atti 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente – Atti Generali – atti Amministrativi Generali 

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE COMITATO DI VIGILANZA 

Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 
secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi del Decreto 
ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto ministeriale n. 205/2023 

VISTO il calendario prove scritte e le sedi di esame relativamente alle prove preselettive concorso - 
Regione Lombardia - DDG 2939/2025 

ACCERTATA la necessità di procedere, con apposito provvedimento, ad individuare e costituire il 
Comitato di Vigilanza secondo le modalità ed i criteri forniti dall’amministrazione centrale; 

ACQUISITE le disponibilità formulate dai singoli componenti 

ACQUISITE le dichiarazioni di assenza di motivi di incompatibilità e inopportunità a ricoprire l’incarico 
di membro del comitato di vigilanza e di responsabile d’aula 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di Vigilanza per l’espletamento delle prove inerenti i concorsi di cui al 

Decreto Direttoriale n.2939/2025 la cui fase preselettiva si svolgerà presso l’I.C. di Suzzara 2 Il Milione 

con sede in Via Caleffi 1/B a Suzzara (MN) nelle seguenti date, presso l’aula di informatica (ID aula = 

25666): 

I componenti del Comitato di vigilanza ed il responsabile tecnico d’aula svolgeranno i compiti previsti 

dalla vigente normativa.  

Il presente provvedimento potrà essere integrato e/o modificato, per sopraggiunte necessità 

organizzative a livello centrale o di Istituzione Scolastica. 

 

 

 

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012660 - 14/11/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012660 - 14/11/2025 - VII - I



TURNO 2 MATTINO 
02-12-2025 

    
     
COMITATO DI VIGILANZA   

FUNZIONE COGNOME NOME  CODICE FISCALE 

Presidente TREVISI STEFANO  TRVSFN74D30E897K 

Componente docente BERTAZZONI GIULIA  BRTGLI63A41L020J 

Componente docente (Segretario) FIACCADORI PAOLA  FCCPLA67H67L020M 
     

RESPONSABILE D'AULA   

FUNZIONE COGNOME NOME ID AULA CODICE FISCALE 

Referente d'Aula VACCARO FABRIZIO 25666 VCCFRZ72M19G273J 
     
     

TURNO 4 MATTINO 
04-12-2025 

    

     
COMITATO DI VIGILANZA   

FUNZIONE COGNOME NOME  CODICE FISCALE 

Presidente TREVISI STEFANO  TRVSFN74D30E897K 

Componente docente BERTAZZONI GIULIA  BRTGLI63A41L020J 

Componente docente (Segretario) FIACCADORI PAOLA  FCCPLA67H67L020M 
     

RESPONSABILE D'AULA   

FUNZIONE COGNOME NOME ID AULA CODICE FISCALE 

Referente d'Aula VACCARO FABRIZIO 25666 VCCFRZ72M19G273J      
     

 

         Il Dirigente scolastico 
                                                                                         Stefano Trevisi 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012660 - 14/11/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012660 - 14/11/2025 - VII - I


		2025-11-14T09:44:00+0000
	STEFANO TREVISI




